del Código General del Proceso, ordenando entregar a la demandante MARÍA 

FANNY TEJADA CANO identificada con la cedula de ciudadanía número  

43.510.377 los depósitos consignados a este Despacho por concepto de 

embargos realizados al demandado por valor de: CUATRO MILLONES 

SETECIENTOS CINCOMIL SEISCIENTOS PESOS ( $ 4.705.600.oo) quedando con este 

valor a paz y salvo hasta el mes de diciembre del 2023 por concepto de las 

cuotas alimentarias adeudadas por el demandado, y la devolución de los títulos 

judiciales al señor RODRIGO CAYETANO HERNANDEZ ECHEVERRY, por valor de 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS ($ 

855.360.oo), y los que en adelante lleguen a cargo del proceso por concepto de 

embargos como pensionado de la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES – COLPENSIONES, hasta el levantamiento de la medida cautelar 

decretada y practicada. 

Por lo anterior expuesto, el JUZGADO DE FAMILIA DE GIRARDOTA, ANTIOQUIA,

[...]

DISPONER la entrega y pago de los títulos de depósito judicial que se 

encuentran en la cuenta del juzgado en el Banco Agrario de Colombia de 

Girardota a cargo de este proceso, a la parte demandante señora MARÍA 

FANNY TEJADA CANO identificada con la cedula de ciudadanía número 

43.510.377 el valor de: CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCOMIL SEISCIENTOS 

PESOS ($ 4.705.600. oo) con lo que queda a paz y salvo por las cuotas 

alimentarias causada hasta el mes de diciembre del 2023. y devolución de 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS ($ 855. 

360.oo) y los títulos que en adelante lleguen a cargo del proceso por concepto